МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2019г.                                                                                                            № 54

О плате за найм жилого помещения

 В связи с проведенным капитальным ремонтом квартир муниципального жилого фонда по адресу: с. Старая Березовка, ул. Береговая, 15 кв.1, на основании постановления № 9 от 13.03.2019г. «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Усть-Чижапского сельского поселения»
1. Специалисту 2 категории (Черевко А.В.) взимать плату за наем жилья в сумме 8,11 руб. за 1 кв. м.:
       - с Сластниковой А.В.. – с 1октября 2019 года;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                         С.М.Голещихин.

[bookmark: _GoBack]Исп. Алексеева Д.И.
42-1-33